05.12.2023 ЕСЭДО ГО (версия 7.20.2)  Копия электронного документа. Положительный результат проверки ЭЦП.

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 29.

заседания Конкурсной комиссии Департамента государственных доходов по Костанайской области Комитета государственных доходов Министерства финансов Республики Казахстан для проведения общего конкурса для занятия вакантных административных государственных должностей корпуса «Б»

г. Костанай                                                                        01 декабря  2023 года.
[bookmark: _GoBack]      	Согласно Правилам проведения конкурсов на занятие административной государственной должности корпуса «Б», утвержденных приказом Председателя Агентства по делам государственной службы и противодействию коррупции от  21 февраля 2017 года № 40 (далее Правила), конкурсная комиссия РЕШИЛА:
1)	Рекомендовать для назначения на занятие вакантных административных государственных должностей:
     - главного специалиста отдела экспортного контроля Управления администрирования НДС в рамках ЕАЭС, категории С-О-5 - Рахметова Еркена Габдулловича;
     - главного специалиста отдела экспортного контроля Управления администрирования НДС в рамках ЕАЭС, категории С-О-5 - Досымхан Әуеза Маратұлы;
     - главного специалиста отдела экспортного контроля Управления администрирования НДС в рамках ЕАЭС, категории С-О-5 - Ахметбекова Ильдара Темирбулатовича;
     - главного специалиста отдела экспортного контроля Управления администрирования НДС в рамках ЕАЭС, категории С-О-5 - Исмаилова Ади Сарсенбаевича;
- главного специалиста отдела экспортного контроля Управления администрирования НДС в рамках ЕАЭС, категории С-О-5 - Альмухамбетова Марата Булатовича.
-  главного специалиста отдела администрирования НДС в рамках ЕАЭС Управления администрирования НДС в рамках ЕАЭС, категории С-О-5 - Рахимжанова Нурболата Каиркановича;
-  главного специалиста отдела администрирования НДС в рамках ЕАЭС Управления администрирования НДС в рамках ЕАЭС, категории С-О-5 - Мейірім Данияра Қанатұлы.
-  главного специалиста отдела камерального мониторинга №1 Управления камерального мониторинга, категории С-О-5 - Жакупова Алиби Талгатовича.
-  главного специалиста отдела рисков Управления анализа и рисков, категории С-О-5 – Нургалиеву Алию Алматовну.

    2)	   Считать общий конкурс на занятие вакантной административной государственной должности ведущего специалиста Управления разъяснительной работы и Контакт-центр – 1 единица, не состоявшимся ввиду отсутствия кандидатов, получивших положительное заключение конкурсной комиссии.

Результаты согласования
04.12.2023 12:11:10: Попович Т. П. (Отдел по работе с персоналом) - - cогласовано без замечаний